
 

SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA   

POLGÁRMESTER 

8600 SIÓFOK, FŐ TÉR 1. TELEFON +36 84 504100 FAX: +36 84 504103 

 

 

 

 

Az előterjesztés törvényességi 

szempontból megfelelő. 

 

Siófok, 2021. november 04. 

 

Dr. Sárközy László 

    jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Siófok Város Képviselő-testületének 

2021. november havi ülésére  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy:  Javaslat a siófoki bölcsődébe és óvodákba járó gyermekek részére Mikulás-napi 

édesség csomag ajándékozására 

 

Előterjesztő:  Dr. Lengyel Róbert polgármester 

 

Előkészítette: Siófoki KÖH Hatósági Osztály, Közgazdasági Osztály 

 

Tárgyalja: Humán Bizottság, valamint a  

 Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság 



 

Tisztelt  Képviselő-testület!  

 

 

Siófok Város Önkormányzata által biztosítható települési támogatásokról szóló Siófok Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2016. (II.29.) rendelete (a továbbiakban: Ör.) 1. § (1) 

bekezdés szerint a jegyző a rendelet alapján a jogosult részére települési támogatást nyújthat. 

 

A 2021. október 07-i állapot szerint a siófoki bölcsődébe 104 fő, óvodai intézményekbe 

összesen 637 fő gyermek jár. 

 

A 2021. évi költségvetésben a települési támogatásokon belül mikulás napi csomag 

ajándékozására összesen 2.600.000.- Ft került meghatározásra, mely a tartalmazza a csomagok 

járulék fizetési kötelezettségét is. 

 

A 2021. évi előirányzat felhasználásának felülvizsgálata során megállapításra került, hogy az 

összeg rendelkezésre áll, ezért lehetőség van Mikulás-napi édesség csomag ajándékozására a 

siófoki bölcsődés és óvodás gyermekek részére, mellyel a tavalyi évhez hasonlóan szebbé 

tehetjük a kisgyermekek Mikulás ünnepét. 

 

Kérem a Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni, és a javaslatot elfogadni 

szíveskedjen. 

  

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t :  

 

Siófok Város Képviselő-testülete megtárgyalta a „Javaslat a siófoki bölcsődébe és 

óvodákba járó gyermekek részére Mikulás-napi édesség csomag ajándékozására” 

tárgyú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 

 

Siófok Város Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a siófoki bölcsődés és óvodás 

gyermek részére édesség csomag kerüljön kiosztásra 2021. december 10. napjáig, a 

„Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete” kísérőkártyán történő 

feltüntetésével, a települési támogatás 2021. évi költségvetési kerete terhére összesen 

2.600.000.-Ft összegben.   

 

Felelős: Dr. Lengyel Róbert polgármester 

Határidő: értelem szerint  

 

 

Siófok, 2021. november 04. 

 

 

Dr. Lengyel Róbert 

               polgármester 


